



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ 30 ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจตุพร กุลทอง)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว
- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป

โดยใช้ราคากลาง

(นางวารุณี อินทะชื่น)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)

นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายติดคลองส่งน้ำ)

รายละเอียดโครงการ โดยดำเนินการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.15 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสลอด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	314,744.85	1.3365	420,656.49	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			420,656.49	
	ตั้งเป็นงบประมาณ			420,600.00	
	ตัวอักษร		สี่แสนสองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเอมอร วิจิตรพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเกษมสันต์ พิมพจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจตุพร ฤทธทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดประมาณการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

ปร. 4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายติดคลองส่งน้ำ)

รายละเอียดโครงการ โดยคำนวณการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.15 เมตร ขนาดพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร พร้อมลงอุกิ้งไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสตุล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม (ทางป่าขุดต่อขนาดเบา)	960.00	ตร.ม.	1.36	1,305.60	-	-	1,305.60	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	48.00	ลบ.ม.	452.50	21,720.00	-	-	21,720.00	
3	งานผิวทางคอนกรีต	960.00	ตร.ม.	285.11	273,705.60	-	-	273,705.60	
4	งานอุกิ้งไหลทาง	24.00	ลบ.ม.	319.50	7,668.00	-	-	7,668.00	
5	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINE)	183.00	เมตร	39.73	7,270.59	-	-	7,270.59	
6	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINE)	9.00	เมตร	58.34	525.06	-	-	525.06	
7	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร	2.00	ท่อน	1,275.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
ต่างงานต้นทุนงานทาง									
ตัวอักษร				สามแสนหกร้อยสี่สิบเจ็ดร้อยสี่สิบบาทแปดสิบห้าสตางค์				314,744.85	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสลอด อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก
/หน่วยงาน: เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๒๐,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสลอด อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๒๐,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)

๕.๑.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางเอมอร	วิจิตรพงศา	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกษมสันต์	พิมพ์จันทร์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นกรรมการ
๓. นายจตุพร	กุลทอง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกสลอด	เป็นกรรมการ